
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ct23 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 
. 	no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. EDU  n. 62, de 

5/7/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor MARCOS ANTÔNIO DUTRA BANDEIRA, 
ocupante do cargo de Contador, da função de Chefe do Serviço Administrativo (FG-1) da 
Editora Universidade de Brasília (EDU). 

Brasília, ÁcQ de TU ho de 2001. 

fl 
,L1 

LA URO MORFIY 
Reitor 

A Partir de 	
/j 


